357
TI
R
A
N
TI
 E
 A

LS
 E
 M
U
R
A
TU
R
A
GF585EPLUS
Ancorante chimico bicomponente epossidico ad alte prestazioni
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà* Descrizione
codice N° -
290GF585EPLUS 12 Cartuccia di resina epossidica bi-componente da 585 mL completa di 2 miscelatori
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
Articoli Complementari
Codice Q.tà* Descrizione per barre filettate
- N° - -
290RET12 1 Calza metallica ø12 (1 mt) M8
290RET16 1 Calza metallica ø16 (1 mt) M8 ÷ M12
290RET22 1 Calza metallica ø22 (1 mt) M12 ÷ M16
290RET30 1 Calza metallica ø30 (1 mt) M16 ÷ M24
290MISC 20 Miscelatore -
290SOFF 1 Pompa di soffiaggio -
290P585EPLUS 1 Pistola manuale -
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)